Die lune xx mensis Martij 1526
anno a nativitate Domini MDCxxviij

In Dei nomine. Nos universi quod
Ego Don Franciscus de Bournonville Dux
Duce Vilademanyes Comes Marchis
& Capit. Vice Comes & Loch Miles or-
dinis et militie S. Jacobi & Spata. Viceroy No-
minus Jurisdictionalis ac Baro Villo Sande
Genesij & Taradell locorumque parochiarum
S. Martini & Viladrau, S. Maria & Cep
et usque usque terminos omnium vicariorum
Baronum populatus ad benevidelicet melius
exandum et in aliquo non deteriorandum
Episcopi & stabili et in emphiteosim do et
concedo vobis S. Petro Casas Notario publico
vicario pro et inferiori acceptante et vobis et
quibus volueritis perpetuo nisi tamen consue-
tibus & Notariam et Scribaniam publicas
de districu de villa et locis unacum omni-
bus salariis obventionibus et emolumentis, pro-
cessibus, litteris contradibus, regentis que-
buscumque et alijs juribus et pertinentijs
de Scribania de districu. Itaque vos
dum acquiris et vobis perpetuo et nullius
alius sitis scriba. Scribania predicta et ego
minus illius omniumque jurium obventionum
et emolumentorum ejusdem Scribanie / Post
tamen obitum S. Petri Pauli Madal
Notarii publici vicarii nunc adualiter
exercentis et regentis didam scribaniam
Eandemque habeatis, teneatis et exer-
ceatis cum dei regentis sigillis, processibus
scripturis et alijs contradibus et actibus in
eadem quomodo cumque recipi solent seu
assuetis Et seu habere, tenere, regere
et exercere pleno jure per Notarios et
scribas aut scriptores substitutos quos volueris

2
soluatis sufficientes et idoneos vestri
vire loco et auctoritate fuerit quot sub-
stituere et destituere, revocare amovere
et variare toties quoties vobis et vris vide-
bitur et expediens fuerit valeatis sequi-
to tamen obitu di Petri Pauli Abadal No-
tarij. Hoc itaque habilitamentum sicut
melius Compado tamen quod predicta
meliores et in aliquo non deteriores,
Et quod pro censu predictorum et omnium
melioramentorum per vos et vros in eadem fa-
ciendorum et illi solvatis faciatis et pres-
tetis ac dare solvere facere et prestare
habeatis et teneamini mihi et meis annu-
atim duas libras monete Baroni die seu
festo Natalis Domini. Incipiendo prima
facere solutionem die seu festo Natalis
Domini subsequendo post mortem di
Petri Pauli Abadal Notarij. Et sic
deinde anno quolibet die die. In his
autem si licet tamen vobis et vris si
salvi semper mihi et meis in et super pre-
dicta scribania censu predicto duas libras
Baroni et alio quolibet iure dominio et alio die
firma et fatiha que habetis et habere debetis
et consuevit Dominus directus sive directus
tam iure visu et consuetudine quam aliam. Et
salvo inquam laudimio textio seu fornicapio inde
pro predictis solvere competentem ratione qua-
cumque venditionum alienationum sive
transportationum pro tempore forsan facien-
dorum. Pro tractatu vero predictorum de-
ditis et solvitis mihi Centum quinquaginta
tres libras et duodecim solidos monete Baroni.
Et ideo renunciando et donando siquid plura
Insuper convenio et promitto predicta fa-
cere vobis et vris et quos volueritis habere

tenere regere exercere percipere & Tenere
Revidione semper et in omni casu tam in
jure quam in facto quomodocumque et quale
et ex cumque contingente et eveniente Et
Exstitutione expensarum & Super quibus
Credatur & Et pro his complendis obligo
vobis et vris omnia et singula bona et jura mea
mobilia et immobilia Renuntians privile-
gio militari et omni alij juri & Ad hoc
ego didus Petrus Casas notus pub^l vicery
acquiritor p^{ri}us his presentis laudam p^{ri}us accep-
tamque a vobis de Alti^o An^o Marchione & Rup^l
hujusmodi Habiliamentis cum padis et condi-
tionibus p^{ri}us quibus expresse consentio Exa-
ti & Convenio et promitto vobis quod annu-
ampensionem iusti census duarum librarum bajm
dabo solvam et probabo vobis et vris annu-
atum die iove festo Nathalis Domini An^o
pramque primam facere solutionem die seu
festo Nathalis An^o immediate sequendo post
obitum di Petri Pauli Abadal notarij publi-
vicery & Et die inde annuatim de die Pro-
didaque omnia et singula et alia quo per-
me erunt attendenda et complenda atten-
dam et complebo meique attendent et
complebunt sine dilacione & cum solito
salario Procuratoris et notarij cumque resti-
tutione millionum et expensarum & Super
quibus Credatur & Et pro his complendis
obligo vobis et vris iuxta scribamiam ac-
cessibile dominium mihi in eadem com-
petens et acquiritum Et generaliter sine
prejudicio de specialis obligationis & Obligo
vobis et vris omnia et singula bona mea
mobilia et immobilia Renuntans omni
juri & Et pro p^{ri}us & Duramus ambo
stabiliens scilicet et acquiritor & Hoc

igitur ^{11 247} Novissime volumus quod sciant
quis Adamus

Testes sunt Tomes Gualterus et Hi-
eronymus Comes Comes Barone
commorantes

Item alio in loco Ego Dominus Anton Franciscus
de Bourneville Comes Ornavi et Fran-
chie de Rupit et Habiliem pro Exarcho
firmo apocam vobis de Petro Casas Notario
procuratore acquisitori prefato de didi centum
quingentos libras et duo decim solidis Mo-
neto Barone quos sumus intrata ante re-
dentis Habiliem per me vobis et vris et
quibus volueritis prefati et formati Ha-
bitis et receptis per me a vobis numerando
realiter et facto ad meas omnimoda
voluntate Et ideo renunciando Apocam
Testes sunt predicti

Rupit